Wahlprotokoll

Stammblatt: Jugendleitung

Verband:

Am haben in

Nachwahlen auf folgender Ebene (zutreffendes ankreuzen)
[ Ortsebene
[0 Regional-/Kreisebene
O Landesebene

0 Bundesebene
stattgefunden.

Fristgerecht wurde eingeladen am

von

JOHANNITER

) JUGEND

ordnungsgemale Wahlen/

Wabhlleitung war:

Zu wahlen waren Gewahlt wurde/n Hauptamtlich
(Bitte zutreffendes ankreuzen) fir die JUH
(Namen und Geburtsdatum eintragen)
O
O Jugendleiter*in
8 O
O
O Stv. Jugendleiter*in
O
(Die unteren beiden Zeilen sind O
nur auf BV/LV-Ebene
notwendig)
O
O
O weitere Mitglieder
(nur auf KV/RV/OV-Ebene) O

Unterschrift der Wahlleitung:

MITEINANDER STARK



\ JOHANNITER
JUGEND

Wahl der Jugendleiter*innen

Ebene Ortsebene O Kreis-/Regionalebene O Landesebene O Bundesebene O

Bitte entsprechendes ankreuzen

Anwesende Wahlberechtige:

NI, Wabhlvorschlage Abstimmungsergebnis angevr:’:::men
HA Ja Nein Enth. | Ungiiltig Ja Nein
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O

Summe = =

[0 Das Ergebnis macht eine Stichwahl notwendig. Stichwahl Nr.
O Eine/mehrere Positionen bleibt/bleiben unbesetzt.

Anmerkungen: (insbesondere Streichungen wegen Ehrenamtsquote, Alter, usw. angeben)

Unterschrift der Wahlleitung:

MITEINANDER STARK



\ JOHANNITER
JUGEND

Wahl der stv. Jugendleiter*innen

Ebene Ortsebene O Kreis-/Regionalebene O Landesebene O Bundesebene O

Bitte entsprechendes ankreuzen

Anwesende Wahlberechtige:

NI, Wahlvorschlage Abstimmungsergebnis angevr\\I:::men
HA Ja Nein Enth. | Ungiltig Ja Nein
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O
O O O

Summe - -

O Das Ergebnis macht eine Stichwahl notwendig. Stichwahl Nr.
[ Eine/mehrere Positionen bleibt/bleiben unbesetzt.

Anmerkungen: (insbesondere Streichungen wegen Ehrenamtsquote, Alter, usw. angeben)

Unterschrift der Wahlleitung:

MITEINANDER STARK



\ JOHANNITER
JUGEND

Wahl weiterer Mitglieder einer Jugendleitung

Ebene Ortsebene O Kreis-/Regionalebene O

Bitte entsprechendes ankreuzen

Anwesende Wahlberechtige:

. . Wahl
Wabhlvorschlage Abstimmungsergebnis d
Nr. angenommen

I
>

Nein

O

—
Q

Ja Nein Enth. Ungiiltig

O|o|0|oO0,0|0|0)0
O| 0| 0| o|0|0|0,|0

O/ o,o,o| o0,0)|0

Summe - -

O Das Ergebnis macht eine Stichwahl notwendig. Stichwahl Nr.
O Eine/mehrere Positionen bleibt/bleiben unbesetzt.

Anmerkungen: (insbesondere Streichungen wegen Ehrenamtsquote, Alter, usw. angeben)

Unterschrift der Wahlleitung:

MITEINANDER STARK



\ JOHANNITER
JUGEND

Wahlprotokoll Stichwahl

Zusatz Stammblatt

Zu wihlende Position/Funktion:

Anwesende Wahlberechtige:

Stichwahl Nummer:

" Abstimmungsergebnis Ll
Nr. Wahlvorschlige angenommen
Ja Enthaltung Ungiiltig Ja Nein
O O
O O
O O
O O
O O
O O
a O
O O
Summe - -

[0 Das Ergebnis macht eine weitere Stichwahl notwendig. Stichwahl Nr.
O Eine/mehrere Positionen bleibt/bleiben unbesetzt.

Anmerkungen:

Unterschrift der Wahlleitung:

MITEINANDER STARK



Wahlprotokoll

Stammblatt: aej-Delegierte

Verband:

Am haben in

Nachwahlen stattgefunden.

Fristgerecht wurde eingeladen am

von

JOHANNITER

) JUGEND

ordnungsgemale Wahlen/

Wahlleitung war:

Gewihlt wurde/n

Zu wdhlen waren .
(Namen eintragen)

Delegierte*r in der

Mitgliederversammlung der aej

Unterschrift der Wahlleitung:

MITEINANDER STARK



\ JOHANNITER
JUGEND

Wahl der aej-Delegierten

Anwesende Wahlberechtige:

" Abstimmungsergebnis Ll
Nr. Wahlvorschlige angenommen
Ja Nein Enth. Ungiiltig Ja Nein
O O
O O
O O
O O
| a
a a
O O
O O
Summe - -

[0 Das Ergebnis macht eine Stichwahl notwendig. Stichwahl Nr.
O Eine/mehrere Positionen bleibt/bleiben unbesetzt.

Anmerkungen:

Unterschrift der Wahlleitung:

MITEINANDER STARK



Wahlprotokoll

Stammblatt: SSD-Leitung

Verband:

Schule:

Am haben in
Nachwahlen einer SSD-Leitung stattgefunden.

Fristgerecht wurde eingeladen am

Wahlleitung war:

JOHANNITER

) JUGEND

ordnungsgemale Wahlen/

Zu wahlen waren
(Bitte zutreffendes ankreuzen)

Gewihlt wurde/n
(Namen eintragen)

[ SSD-Leiter*

O Stv. SSD-Leiter*in

Unterschrift der Wahlleitung:

MITEINANDER STARK



\ JOHANNITER
JUGEND

Wahl der SSD-Leitung

Funktion [ SSD-Leiter*in O Stellvertretende*r. SSD-Leiter*in

Bitte entsprechendes ankreuzen

Anwesende Wahlberechtige:

" Abstimmungsergebnis oLl
Nr. Wahlvorschlage angenommen
Ja Nein Enth. Ungiiltig Ja Nein
a O
O O
O O
O O
O O
a O
O O
O O
Summe - -

Das Ergebnis macht eine Stichwahl notwendig. Stichwahl Nr.
O Eine/mehrere Positionen bleibt/bleiben unbesetzt.

Anmerkungen:

Unterschrift der Wahlleitung:

MITEINANDER STARK



Anwesende Wahlberechtigte

Seite 1

JOHANNITER

Y JUGEND

Nr.

Name, Vorname

Funktion/Verband

Unterschrift

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

MITEINANDER STARK



Anwesende Wahlberechtigte

Seite 2

JOHANNITER

Y JUGEND

Nr.

Name, Vorname

Funktion/Verband

Unterschrift

21

22

23

24

25

26

27

28

29

20

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

MITEINANDER STARK



Anwesende Wahlberechtigte

Seite 3

JOHANNITER

Y JUGEND

Nr.

Name, Vorname

Funktion/Verband

Unterschrift

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

MITEINANDER STARK
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